
Uchwała Nr XIV/211/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 

w sprawie:  realizacji projektu „Nie są nam obce języki obce – kursy językowe z elementami 

                   ICT  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Siemowie”  

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami)  

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt „Nie są nam obce języki obce – kursy językowe                               

z elementami ICT Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Siemowie”  w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.4. Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty, obejmujący przedział 

czasowy od dnia 01.02.2012 r. do 30.11.2012 r.,  nr wniosku  KSI: POKL.09.04.00-30-034/11  

na kwotę dofinansowania 56 730,25 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/211/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 

w sprawie:  realizacji projektu „Nie są nam obce języki obce – kursy językowe z elementami 

                   ICT  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Siemowie”  

 

Gmina Gostyń złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Nie są nam 

obce języki obce – kursy językowe   z elementami ICT  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II                           

w Siemowie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4. Wysoko wykwalifikowane kadry 

systemu oświaty.  

W dniu 15 grudnia 2011 roku Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

przekazał informację o pozytywnej ocenie merytorycznej dokonanej przez Komisję Oceny 

Projektów.  Pismem z dnia 17 stycznia 2012 roku WUP poinformował o zakończeniu 

negocjacji i przedstawił stanowisko, co do ostatecznej kwoty przyznanego dofinansowania w 

wysokości 56 730,20 zł. 

Jednym z wymogów do podpisania umowy w przedmiotowej sprawie jest 

uchwała rady gminy zatwierdzająca projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Zatem przyjecie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne.   

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


